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Gaziler Günü 
Keşan’da da kutlandı

19 Eylül Gaziler Günü, dün 
düzenlenen törenle Keşan’da da 
kutlandı.

İpsala Kaymakamı 
Aslantatar 
göreve başladı

Eğitim Sen Keşan Temsilcilik 
Başkanı Asalet Koç: 

“Eğitim, Keşan’da da, 
problemlerle başladı”
Eğitim Sen Keşan 
Temsilcilik Başkanı Asalet 
Koç, 2018-2019 Eğitim-
Öğretim Yılı’nın Türkiye’de 
olduğu gibi Keşan’da da 
problemlerle başladığını 
belirterek, yaşanan 
sorunları aktardı.

Kapıda son durum:
“Aynı tas aynı hamam”

Yatıkçı: “Köylü kalkınmadıkça, 
Türkiye kalkınamaz”

Türkiye’nin Amerika’dan süt ürünleri ithalatını eleştiren CHP Keşan 
İlçe Başkanı Salim Yatıkçı, “Köylü kalkınmadıkça, Türkiye kalkınamaz” 
dedi.

Gaytancıoğlu, işsizlik 
rakamları hakkında konuştu

Türkiye’deki işsizlik rakamlarının gerçeği 
yansıtmadığını iddia eden CHP Edirne Mil-
letvekili Okan Gaytancıoğlu, işsizliğin üre-
tim sektörüne yapılacak yatırımlarla aşıla-
cağını söyledi ve “Fabrikalar kurarsınınız, 

tarlaları işlersiniz burada elde ettiğiniz 
ürünleri değerlendirirsiniz pazarlarsınız, 
paketlersiniz birçok sanayiye, birçok ima-
lat sektörüne, hizmet sektörüne iş çıkar.” 
şeklinde konuştu.

Pazaryeri kompleksinin çatısındaki 
su sızıntısı devam ediyor

Belediye 
aşure 

dağıtacak
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BÜLENT SAYLAM
CHP (Cumhuriyet Halk Par-

tisi) Edirne Milletvekili Okan 
Gaytancıoğlu, Türkiye’deki iş-
sizlik rakamlarının gerçeği yan-
sıtmadığını iddia etti. İşsizliğin 
üretim sektörüne yapılacak ya-
tırımlarla aşılacağını söyleyen 
Gaytancıoğlu, “Fabrikalar ku-
rarsınınız, tarlaları işlersiniz 
burada elde ettiğiniz ürünleri 
değerlendirirsiniz pazarlarsı-
nız, paketlersiniz birçok sana-
yiye, birçok imalat sektörüne, 
hizmet sektörüne iş çıkar.” 
dedi.

SANAL BİRİŞSİZLİK 
AZALTMA PROJESİ
AK Parti ile Türkiye’nin üre-

timsizliği tanıdığını kaydeden 
Gaytancıoğlu, “Türkiye AKP’li 
yıllarla üretimsizliği tanıdı. 
Üretmeyen, ithalatçı bir ülke 
tamamen istihdamı betonda, 
inşaat sektöründe gören; va-
sıfsız iş gücünü inşaat sek-
töründe değerlendirerek iş-
sizliği azaltan politikalarıyla 
uzun yıllardır mücadele verdi. 
Ancak bunun yanlış sanal bir 
işsizlik azaltma projesi oldu-
ğu biz sürekli söyledik. Çün-
kü konutlar, yapıldıktan sonra 
kendini üretmeyen yapılardır. 
Gerçek üretim nedir? Fab-
rikalar kurarsınınız, tarlaları 
işlersiniz burada elde ettiği-
niz ürünleri değerlendirirsiniz 
pazarlarsınız, paketlersiniz 
birçok sanayiye, birçok imalat 
sektörüne, hizmet sektörüne 
iş çıkar. AKP’li yıllarda tek 
haneli olan işsizlik rakamları 
maalesef ekonomik durumun-
dan dolayı çift haneli rakamla-
ra çıktı.” dedi.

% 18’LERİ AŞAN BİR 
İŞSİZLİK VAR
Cumhuriyet tarihinin en bü-

yük işsizlik rakamlarının AK Parti 
Hükümetleri döneminde yaşan-
dığını dile getiren Gaytancıoğ-
lu şöyle konuştu: “Şu anda da 
resmi verilere göre % 11’lere 
yaklaşan bir işsizlik var; ama 

örneğin DİSK’in işsizlik rapo-
runa göre % 18’leri aşan bir 
işsizlik var. 6,5 milyonluk bir 
genç nüfusun özellikle iş ara-
maktan ümidini kaybettiğinin, 
işsiz olduğunun gerçek gös-
tergesidir. Şöyle söyleyelim 
TÜİK bu hesaplamaları yapar-
ken Türkiye İstatistik Kurumu 
daha çok 1 ay çalışanı da 1 
yıllık çalışmış gibi; mevsim-
lik çalışanı da yıllık çalışmış 
gibi; işten umudunu kesenleri 
iş aramayan kesim gibi gös-
tererek rakamları düşürüyor. 
Ama gerçekte biz dışarı çıktı-
ğımızda işsizliğin ne boyutta 
olduğunu özellikle biz millet-
vekili olarak her 10 arayandan 
9’unun iş aradığını bildiğimiz-
den bu varsayımları yapabili-
yoruz.” 

TARIMDA GİZLİ BİR 
İŞSİZLİK VAR
Türkiye’de işsizlik rakamla-

rının % 20’leri bulduğunu iddia 
eden Gaytancıoğlu, “Buna 
en güzel örnek İspanya’dır. 
İspanya, açık iş arayanları 
tespit ettiğinde bu rakamın 
% 25’lere-30’lara yaklaştığını 
görmüştür. Türkiye’de ger-
çekten böyle bir araştırma ya-
pılsa bizde bu rakam daha da 
yukarılara çıkabilir. DİSK’in 
araştırmasının rakamlarının 
üstüne bile çıkabilir. Çünkü 
ev hanımları, potansiyel ola-
rak iş bulamıyor; öğrenciler 
iş aramıyor ancak bir iş bul-
salar çoğu çalışabilecek yani 
geçici işlerde çalışabilecek 
çok sayıda insan var. Aynı şe-
kilde tarımda gizli bir işsizlik 
var. Buğday ve ayçiçeği tarımı 
yapan çiftçiler herhangi bir iş 
olanağı bulabilseler geçici iş-
lerde çalışabilecekler.” şeklin-
de konuştu.

FAKÜLTE VE YÜKSEK 
OKULU MEZUNU 
GENÇLERİMİZ 
MAALESEF İŞSİZ
En önemli işsizlik örneğinin 

üniversite mezunlarında oldu-

ğunun altını çizen Gaytancıoğ-
lu, “22-23 yaşında askerliğini 
yapmış, fakülte ve yüksek 
okulu mezunu gençlerimiz 
maalesef işsiz ve ailelerin-
den harçlık alarak geçimlerini 
sağlıyorlar. Bu da yaklaşık % 
40’lar düzeyinde yani genç iş-
sizlerin oranı Türkiye’de çok 
fazla. Genç işsizleri biz istih-
dama kanalize edemezsek bü-
yük bir sorun olarak karşımıza 
gelecek.”

EKONOMİK KRİZİN 
DAHA BAŞINDAYIZ
 Türkiye’de üretim dinamikle-

rinin geçirilmesi gerektiğine dik-
kat çeken Gaytancıoğlu, sözle-
rini şöyle sonlandırdı: “Türkiye 
üretim dinamiklerini harekete 
geçirmeli, konut sektöründen, 
inşaat sektöründen yatırımları 
alarak daha çok üretim sağla-
yan sektörlere; tarıma, imalat 
sanayine, ağır sanayiye yön-
lendirmeli ve bu tür yatırımla-
rı desteklemeli teşvik etmeli. 
Turizm gibi bacasız sanayiyi 
vasıflı-vasıfsız iş gücünü kul-
lanabileceği yatırım ortamını 
alarak işsizliği çözmek zorun-
da ama AKP hükümetinin bu 
konuda hiçbir çabasının da 
olmadığını da görüyoruz. Bu 
tür tedbirlerle işsizliği çözü-
lebileceğini hiçbir dünya ül-
kesinde görmedik; Türkiye’de 
de görmeyeceğiz. Ekonomik 
krizin daha başındayız. Kor-
karım ki bu kriz derinleştiğin-
de, işsizlik rakamları katlana-
rak artacak. Bundan da kimse 
memnun olmayacak.”

Gaytancıoğlu, işsizlik 
rakamları hakkında konuştu

Okan
GAYTANCIOĞLU

HABER MERKEZİ
CHP Keşan İlçe Başka-

nı Salim Yatıkçı, Türkiye’nin 
Amerika’dan süt ürünleri ithala-
tını eleştirdi ve “Köylü kalkın-
madıkça, Türkiye kalkınamaz” 
dedi.

ABD’NİN DE İŞTAHI 
KABARIYOR
Türkiye’nin üç yıl aradan 

sonra Amerika’dan süt ürünleri 
ithal edeceğini hatırlatan Yatıkçı, 
“Amerika Tarım Bakanlığı’nın 
raporuna göre üç yıldan beri 
sertifika sorunu nedeniyle ya-
pılamayan süt ürünleri ithalatı 
bu sorunun ortadan kalkması 
ile yeniden başlatılacak.2014 
yılında ABD’ den gerçekleş-
tirilen süt ürünleri ithalatı 24 
milyon dolar iken, yeni bir ser-
tifika üzerinden varılan antlaş-
maya göre, bu ithalat hacminin 
daha da artacağı öngörülüyor.  
Her yıl yaklaşık 213 milyon do-
lar değerinde süt ürünleri ithal 
eden bir ülke olmamız sebe-
biyle ABD’nin de iştahı kaba-
rıyor.”

BAŞKA ÜLKELERİN 
ETİNE, SÜTÜNE, 
BUĞDAYINA MUHTAÇ 
HALE GETİRİLDİK
Türkiye’nin AK Parti iktidarı 

sayesinde üretimden tamamen 
ithalata dayalı tüketim ekono-
misiyle yönetilir hale getirildiğini 
söyleyen Yatıkçı, “Dört mev-

simi yaşayan coğrafyaya sa-
hip bir ülke olarak, daha önce 
kendi kendini besleyen dünya-
da ki sayılı 7 ülkeden bir tanesi 
konumunda olan Türkiye, AKP 
iktidarı sayesinde üretimden 
uzak tamamen ithalata dayalı 
tüketim ekonomisiyle yöneti-
lir hale getirildi. Köylerimizde 
yaşayan üreticilerimize devlet 
tarafından gerekli olan destek 
sağlanamadığı için çiftçi çok 
zor durumda.  1990’lı yıllarda 
çalışan nüfusun %50 si ta-
rım sektörü ile uğraşmaktay-
dı. Bugün ise toplumun %78 
kentlerde yaşıyor. Kentleri 
besleyen köylümüz toprağını 
terke zorlanarak şehir göçüne 
itiliyor dolayısıyla kentte ken-
dine yaşam arayışı içerisinde, 
şehirsel yaşamın ortasında 
zorluklar içerisinde kaybolup 
gitmeye mahkum bırakılıyor. 
Bu kadar verimli topraklarımız 
ve ovalarımız varken, son 17 
yıldır AKP iktidarı döneminde 
başka ülkelerin etine, sütüne, 
buğdayına muhtaç hale getiril-
dik.” diye konuştu. 

ELİMİZDEN GELENİ 
HEP BİRLİKTE 
YAPMALIYIZ
CHP Keşan İlçe Başkanı 

Salim Yatıkçı son olarak şun-
ları söyledi: “Girdi maliyetleri-
nin yüksek olması sebebiyle 
kendi toprağını işleyemeyen 

köylüye, hazine arazilerinin 
ecrimisil kira bedelini %50 
indirimle 10 yıllığına kiralana-
bileceğini müjdeli bir haber 
olarak vermek köylü ile alay 
etmektir. Beton yığınlarına ya-
pılan ölü yatırımlarla ülkenin 
kalkınmasını planlayan AKP 
iktidarı dersine iyi çalışmalı… 
Tarım ve Hayvancılığın gelişti-
rilmesi için biran önce önlem-
ler alınmalı, üreticiye faizsiz 
krediler  denetimli ve kontrollü 
olarak verilmeli, gençleri kır-
sal alanda tutabilmenin yolları 
aranmalı ve bununla ilgili yeni 
projeler üretilerek hayata ge-
çirilmeli. Tüketici bir toplum 
olmaktan uzaklaşıp, üretime 
ağırlık verilerek biran önce 
ülkenin kalkınması için elimiz-
den geleni hep birlikte yapma-
lıyız.

Yatıkçı: “Köylü kalkınmadıkça, 
Türkiye kalkınamaz”

Salim
YATIKÇI

(Haber-Foto: 
BÜLENT SAYLAM)
Eğitim Sen Keşan Tem-

silcilik Başkanı Asalet Koç, 
2018-2019 Eğitim-Öğretim 
Yılı’nın Türkiye’de olduğu gibi 
Keşan’da da problemlerle baş-
ladığını belirterek, yaşanan so-
runları aktardı.

PROBLEMLERLE 
BAŞLADI
2018-2019 Eğitim-Öğretim 

Yılı’nın başladığını hatırlatarak, 
sözlerine başlayan Koç, şun-
ları söyledi: “Eğitim-Öğretim 
Yılı, Türkiye’de olduğu gibi 
Keşan’da da, problemlerle 
başladı. Türkiye’de, eğitimin 
yapısal dönüşümü hükümet 
eliyle yapılmaktadır. Bu du-
rumun yerele yansıması söz 
konusudur. Milli Eğitim’in 
okullara ayırdığı bütçe, her 
geçen yıl azalmaktadır. Bu-
nun yansımalarını bizler okul-
larda görmekteyiz. Okulların 
alt yapılarının yetişmemesi 
ve eksikliklerin her geçen 
gün büyümesi gibi sorunlar 
artarak devam ediyor. Milli 
Eğitim’in bütçesinin yüzde 
75’i personel giderlerine har-
canıyor.”

TADİLATLAR BİTMEDİ
Asalet Koç, sözlerini şöy-

le sürdürdü: “Okulların yeni-
lenme sorununu yaşıyoruz. 
Keşan’a, 3 tane okul binası 
yapıldı. İmam Hatip Lisesi ve 
Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 
yapılırken, Raşit Efendi İlko-
kulu yenilendi. Onun dışın-
daki diğer okullar mimarı an-
lamda sıkıntıları kendi içinde 
barındırmaktadır. Okulların 
ısıtılması, aydınlatılması 
olmazsa olmazlardan biri 
iken; bizim okullarımızda bu 

sıkıntılar yaşanıyor. Eğitim-
Öğretim Yılı’na başladığı-
mız bugünlerde, Anafartalar 
İlkokulu’nda tadilat bitme-
di ve Kurtuluş İlkokulu’nda 
devam eden çatı tadilatının 
halen bitmediğini görüyo-
ruz. Okul devam ederken, 
çatı tadilatının devam etmesi 
iş güvenliği ve öğrencilerin 
güvenliği açısından riskler 
taşıyor. Alan firma yetiştire-
memiş olabilir ya da bunların 
ihalesi geç yapılmış olabilir. 
Bu konuda, ayrıntılı bilgiye 
sahip değiliz.”

DERS KİTAPLARI 
EKSİK
“Okullarda, ders kitapla-

rında sıkıntı var mı?” şeklin-
deki soruya cevap veren Koç, 
şunları söyledi: “Kitaplar, 
okullarımıza yeni gönderildi. 
Gönderilen kitaplarda ek-
sik durumda. Çocuklarımız, 
devlet tarafından dağıtılan 
eğitim materyallerine sahip 
değil. 1’inci sınıflarda Türkçe 
kitabı, matematik kitaplarının 
bir kısmı gelmiş, bazı okul-
larda 1-2 tane ders kitabında 
eksiklikler var. Ayrıca, orta-

öğretime geçiş sistemiyle 
ilgili hala bir okula yerleştiri-
lemeyen öğrenciler var. Milli 
Eğitim Bakanlığı bu işin içe-
risinden nasıl çıkacağı konu-
sunda ertelemeler yapıyor. 
Bazı öğrenciler, 99 ortala-
mayla dışarda kaldığını gör-
mekteyiz. Sorunların yakın 
süre içerisinde çözülmesini 
temenni ediyorum.”

FARKLI STATÜDE 
ÇALIŞAN 
ÖĞRETMENLERİMİZ 
VAR
Öğretmenlerin yaşandığı 

sorunlar hakkında değerlen-
dirmelerde bulunan Asalet 
Koç sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Okullarımızda, farklı 
statüde çalışan öğretmen-
lerimiz bulunmaktadır. Kad-
rolu, sözleşmeli ve ücretli 
öğretmenlerimiz var. Bunlar 
aynı zamanda, çalışma ha-
yatı içerisinde sıkıntılar ya-
ratıyor. Öğretmenin kendisi-
ni güvende hissetmediği bir 
ortam var. Ayrıca, ülkemizde 
iyi bir eğitimin verilmesi için 
çalışmalıyız ve mücadele et-
meliyiz.”

Eğitim Sen Keşan Temsilcilik 
Başkanı Asalet Koç: 

“Eğitim, Keşan’da da, 
problemlerle başladı”

HABER MERKEZİ
Uzunköprü Belediyesi tara-

fından bu yıl 3’üncüsü düzen-
lenecek olan Uzunköprü Kültür, 
Sanat ve Tarım Festivali bugün 
başlıyor. 20-23 Eylül 2018 ta-
rihleri arasında düzenlenecek 
olan festivalde söyleşi, yarışma 
ve konserler gerçekleştirilecek. 
Festival, bugün saat 14.30’da 
Cumhuriyet Meydanı’nda dü-
zenlenecek programla açılacak. 
Saat 15.00’te bando eşliğinde 
kortej yürüyüşü, 16.00’da fes-
tival alanında stantların açı-
lışı, 17.00’de Atatürk Kültür 
Merkezi’nde Doç. Dr. Özkan 
Ertuğrul’un “Uzunköprü Tari-
hi” konulu konferansı, 18.30’da 
Atatürk Kültür Merkezi’nde Ali 
Çıtak Fotoğraf Sergisinin açılışı 
gerçekleştirilecek. Saat 20.30’da 
“Mesut Tunalı” Balkan Türküleri 
konseri ve 21.30’da Aydın Kur-
toğlu konseri düzenlenecek.

Festivalin ikinci günü 
olan 21 Eylül Cuma günü saat 
12.00’de Muradiye Camii’nde 
şehitler ve vefat edenler için 
mevlid, 15.00’te Atatürk Kültür 
Merkezi’nde ünlü futbolcularla 
söyleşi, 20.30’da “Kutlu Tunca” 
DJ performans, 21.00’de Uzun-
köprüspor sezon öncesi tanıtımı, 
21.30’da Zeynep Dizdar konseri 
düzenlenecek.

Festivalin üçüncü günü 
olan 22 Eylül Cumartesi gü-
nü saat 12.00’de Tarihi Köp-
rü Yürüyüşü, 14.30’da Atatürk 
Kültür Merkezi’nde Prof. Dr. 

Oğuz Bilgin ve Doç. Dr. Okan 
Gaytancıoğlu’nun “Uzunköp-
rü Tarımı” konulu konferan-
sı, 15.30’da Atatürk Kültür 
Merkezi’nde Eski Milletvekili Ke-
mal Demirel’in kitap imza günü, 
20.00’de “Meslekte 40. Yıl Bel-
ge Töreni”, 20.30’da Grup Dip 
konseri, 21.30’da Fettah Can 
konseri düzenlenecek.

Festivalin son günü 
olan 23 Eylül Pazar günü sa-
at 9.00’da Çamlık Mevkisi Atış 

Poligonu’nda Geleneksel Trap 
Yarışması, 13.00’te Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde “Balondan Ma-
sallar – İllüzyon ve Balon Gös-
terisi” programı, 14.00’te Ata-
türk Kültür Merkezi’nde TeBe 
Sanat Grubu Çocuk Tiyatrosu, 
16.00’da Sokak Basketbol Tur-
nuvası Ödül Töreni, 16.30’da 
Bocce Yarışması ve Ödül Tö-
reni, 17.30’da Geleneksel Trap 
Yarışması Ödül Töreni düzenle-
necek.

Uzunköprü Festivali 
bugün başlıyor
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BÜLENT SAYLAM
19 Eylül Gaziler Günü, dün 

düzenlenen törenle kutlandı.
Saat 11.00 sıralarında 

Cumhuriyet Meydanı’nda 
başlayan törene; Keşan 
K a y m a k a m ı  N u r i  Ö z d e r , 
Garnizon Komutanı Piyade 
Albay Öztürk Mustafa Yılmaz, 
Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan, kamu, özel, 
sivil, sosyal ve siyasal kesimlerin 
temsilcileri, şehit aileleri, gaziler 
ve vatandaşlar katıldı.

Program, Cumhuriyet 
Meydanı’nda bulunan Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunulmasının 
ardından, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nı 
okunmasıyla devam etti.  

Günün anlam ve önemini 
belirten konuşma ise Garnizon 
Komutanlığında görevli 
İstihbarat Yüzbaşı Serdar 
Uzun  tarafından yapıldı.

Uzun, “Bugün, her karışı 
şehit kanıyla sulanmış 
mukaddes vatan topraklarının 
savunulması uğruna, 
hayatlarını feda etmeyi göze 
alarak, gazilik onuruna erişen 
kahramanların kıvanç gününü 
kutlamanın derin heyecanı 
içerisindeyiz.  Bugün aynı 
zamanda sergilediği üstün 
komutanlık dehası, cesaret 
ve kahramanlığın kadirşinas 
milletimizce takdir edilişinin 
bir nişanesi olarak, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından 
ebedi Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e 
‘Gazi’lik unvanı ve ‘Mareşal’ 
rütbesi verildiği günün de yıl 
dönümüdür.  Sakarya Meydan 
Muharebesinin kazanılmasını 
müteakip, 19 Eylül 1921 
tarihinde; Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin 79’uncu 
birleşiminde alınan karar ve 
153 sayılı kanunla, Ebedi 
Başkomutanımız Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e mareşallik 
rütbesi ve gazilik unvanı 
verilmiştir.  Muharebenin en 
büyük rütbesi şehitliktir. Vatan 
ve vazife uğruna, seve seve 
ölüme giden azız ulusumuzun 
şehadet şerbetini içemeyen 
evlatları, hak ettikleri gazilik 
unvanını büyük bir gururla 
taşımaktadır.  Gazilik; Türk 
vatanseverliğinin, Türk 
kahramanlığının, Türk 
fedakarlığının yaşayan 
destanı. Gazi ise: bu destanı 
yazan kahramanın adıdır. 
Ulu Önder Atatürk de gazi 
unvanı ile anılmaktan büyük 
bir gurur ve şeref duyduğunu 
şu sözleri ile ifade etmiştir; 
‘Kahraman Türk ordusu; 
sizin kahramanlığınızla 
kazanılan büyük zaferin millet 
tarafından takdimine delalet 
eden bu unvan ve rütbeyi, 
ancak size izafe ederek 
bütün askerlik hayatımın 
en büyük iftiharı olarak 
taşıyacağım’ Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, kendisine 
verilen yeni rütbe ve unvanı 
vesilesiyle, Türk ordusuna 
ithafen yayımladığı bildiride; 
‘Büyük Millet Meclisi’nin 
hakkımda yeni bir rütbe ve 
gazi unvanı ile tecelli eden 
iltifatları, doğrudan doğruya 
sizindir. Milletin verdiği bu 
rütbe ile yükselen ordudur. 
Sizin kahramanlığınızla, 
sizin gösterdiğiniz 
nihayetsiz fedakarlıklar 
pahasına kazanılan bu 
büyük muzafferiyetin, 
millet tarafından takdirini 
gösteren bu rütbe ve unvanı, 
ancak size mal ederek, tüm 
askerlik hayatimin en büyük 
iftihar sermayesi olarak 
taşıyacağım.’ ifadeleriyle; 
muzaffer ve gazi Türk 
ordusunu yüceltmiş ve bu 
unvanın bizim kültürümüzde 

taşıdığı müstesna değeri veciz 
bir şekilde ortaya koymuştur. 
Fedakârlık timsali değerli 
gazilerimiz, ulusumuzu 
birbirine bağlayan değerlerin 
başında, tarih sayfalarına 
altın harflerle yazılan 
kahramanlıklar, toprak, 
bayrak ve vatan uğruna 
verilen canlar gelmektedir.” 
dedi.

Serdar Uzun, konuşmasının 
devamında şunları söyledi: 
“Ülkemizin bugün ulaştığı 
seviye başta Kurtuluş 
Savaşı olmak üzere, Kore’de, 

Kıbrıs’ta, teröristle mücadele 
harekatında, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminde, 
Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı 
harekatlarında, Cerablus’ta. 
El-Bab’ta ve Afrin’de 
hayatlarını kaybeden aziz 
şehitlerimiz ve gazilerimizin 
eseridir. Dünyanın en hassas 
bölgelerinden birinde yer 
alan ülkemiz, bölgede bir 
istikrar unsuru ve uluslararası 
toplumun saygın bir üyesi 
olarak, birlik ve beraberliğini 
bütün tehditlere rağmen 
sürdürebiliyor ve bu güzel 
topraklarda bağımsız, 
şerefiyle yasayabiliyor ise, 
bunu aziz şehitlerimize ve 
siz gazilerimize borçludur.  
Türk toplumunun yüksek 
ahlaki özelliklerini oluşturan 
değerlerin başında, şüphesiz 
ki ‘vefa duygusu’ gelmektedir. 
Bu duygu, aynı zamanda Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin sahip 
olduğu değişmez değerlerin 
merkezinde de yer almaktadır. 

Bu bilinçle, şundan emin 
olunuz ki, sahip olduğumuz en 
önemli değerlerimiz olan birlik 
ve beraberliğimizin yaşayan 
sembolleri olarak, daima 
gönlümüzde yaşayacaksınız. 
Yüce Türk ulusu ve onun göz 
bebeği Türk Silahlı Kuvvetleri, 

sizlere olan vefa borcunu 
hiçbir zaman unutmayacaktır. 
Sizler, kutsal vatan görevinizi 
hakkıyla yerine getirebilmek 
için, 2300 yıllık tarihin şerefli 
tanığı şanlı üniformanızı 
kanlarınızla taçlandırıp, 
gazi unvanı alarak, vatanın, 
milletin, bayrağın ve istiklalin 
ne denli paha biçilmez değerler 

olduğunu, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin kahraman 
mensuplarının bu ulvi 
değerleri yasatmak uğruna 
neleri göze alabileceğini 
gösterdiniz. Kahraman 
gazilerimizi yüce milletimizin 
asaletinin bir göstergesi 
olarak, büyük bir vakar örneği 
sergiliyorsunuz. Kayıplarınız 
karşısında gösterdiğiniz sabır 
ve metanetin kaynağının, 
gönüllerinizde yaşattığınız 
vatan, millet ve bayrak sevgisi 
olduğunu çok iyi biliyoruz. 
Sergilediğiniz kahramanlık, 
cesaret ve fedakarlıklarla, 
bizlere her zaman güç ve 
ilham kaynağı olmaktasınız. 
Sizler için yapılan hiçbir şey, 
bu eşsiz hizmetlerinizin ve 
fedakarlıklarınızın bir karşılığı 
veya bedeli olamaz. Binlerce 
yıllık şanlı tarihimiz boyunca, 
en ağır ve zor şartlar altında 
dahi, asil milletimizin esareti 
kabul etmeden ve istiklalinden 
tavız vermeden yaşamasının 
temelinde, bugün sizlerin 
temsil ettiği bu anlayış, bu 
duruş vardır. ‘Bayrakları 
bayrak yapan üstündeki 
kandır. Toprak, eğer uğrunda 
ölen varsa vatandır’ diyerek 
bu toprakları vatanlaştıran 
atalarımızın emanetine 
sahip çıkmak için ‘Ölürsek 
şehit, kalırsak gazi’ oluruz 
düşüncesiyle, her türlü 
düşmana karşı, kahramanca 
mücadele veren Türk askeri 
ve taşıdığı bu yüce ruh var 
olduğu müddetçe bölünmez 
ve milli birliğimize kast 
edenlerin kirli emelleri 
asla gerçekleşmeyecektir.  
Bağrından böylesi 
kahramanlar çıkaran bu asil 
milletin bir ferdi ve onun 
şanlı ordusu Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin mensupları 
olarak, sizlerle gurur 
duyuyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, bu kutsal 
topraklar üzerinde, bağımsız 
ve şerefle yaşamamızı siz 
kahraman gazilerimize 
borçlu olduğumuzun 
bilincinde olarak; başta 
ebedi Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını, aziz 
şehitlerimizi ve ebediyete 
intikal eden gazilerimizi 

rahmetle anıyor, hayatta olan 
gazilerimize, gazilerimizin 
muhterem anne ve babalarına, 
saygıdeğer eşlerine, sevgili 
evlatlarına ve her zaman 
desteğinden güç aldığımız 
yüce milletimize, şükran ve 
saygılarımızı sunuyoruz.” 

Program Keşan Şehit 
Aileleri ve Gazileri Derneği 

Başkanı Ferhat Dönmez ’ in 
konuşmasıyla sürdü.

Dönmez, şunları 
söyledi: “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından 
19 Eylül 1921 tarihinde 
mareşallik rütbesiyle birlikte 
gazilik unvanının veriliş 
gününü anmak vatanı, milleti 
için canının hiçe sayıp ölümle 
eğlenip gazilik mertebesine 
ulaşmış kardeşlerimizin 
varlığını bir kez daha 
hatırlamak üzere burada 
toplanmış bulunuyoruz. 
Gazi bir kahramandır. 
Cumhuriyetimizin en 
büyük gazisi, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yaşayan 

temsilcisidir. Asildir, 
vakarlıdır, yüksek şeref, ahlak 

ve fazilet sahibidir. Devletine 
her zaman şükran borçludur. 
Onu sever, asla küsmez 
ve devlet düşmanlarıyla 
aynı safta bulunmaz. 
Kısaca gazi; devletine 
saygılı, Cumhuriyetimizin 
en büyük Gazisi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yaşayan 
temsilcisi, asil, ahlak ve 

fazilet sahibi, kendisine sahip 
çıkan devletine şükran borçlu, 
devlet düşmanları ile aynı 
safta olmayan, çevresiyle 
barışık, gazilik unvanına 
sarılarak kendine menfaat 
sağlamayan, kimseye el 
açmayan, yalvarmayan, 
siyasi tercihini gazilik unvanı 
ile karıştırmayan, Atatürk 
sevgisi, vatan ve ay yıldızlı 
bayrak sevgisi ile dolu 
olan bir ulusal değerdir. 
Ecdadımız; ‘Ölürsem 
şehit, kalırsam gaziyim’ 
desturuyla savaşmış, canını 
ortaya koymuş, en büyük 
miraslardan birisi olarak bize 
bu yüce unvanları bırakmıştır. 
Biz gaziler bu unvanı 

alırken, süngünün ucunda, 
mervenin vızıltısında, torpilin, 

bombanın dehşetinin için 
bulunduk. Sıkıntılı, korkulu 
günler geçirdik. Hep vatan 
dedik, yüksünmedik. Zaman 
zaman korku sardı çevremizi, 
sonra vatan geldi aklımıza. 
Korkularımızı sildik, acı 
çektik. Ulusumuz gözümüzün 
önüne geldi ve acılarımızı 
unuttuk. Helal olsun akan 
ve akacak olan kanlarımız 
vatana. Gaziler günü aynı 
zamanda kahramanlık 
günüdür. Şehitlik ve gazilik 
unvanlarının milletimizin her 
bireyi için saygın ve kutsal 
manası vardır. Sizler vatan 
için yaşayıp öldünüz, siz 
toprağa değil kalplerimize 
gömüldünüz. Hain pusularda 
söndürülen yaşamlara her 
geçen gün yenileri ekleniyor. 
Acımadan namertçe arkadan 
uzanıyor katillerin elleri. Asla 
unutmasınlar ki gencecik 
bedenlere kıydıkları canların 
hesabını soracak koskoca 
bir milleti var. Bizler korkak 
değiliz, saklanmayız. Çakal 
değiliz kaçmayız. Bizler 
kahpe değiliz sırtından 
vurmayız. Bizler bu vatanın 
ekmeğini yediğimiz gibi 
kurşun yemesini, suyunu 
içtiğimiz, nefesini aldığımız 
gibi son nefesimizi verip 
şehitlik şerbetini içmeyi de 
biliriz. Gün birlik ve beraberlik 
günüdür. Ülkemizi bu günkü 
terör batağından kurtarmak 
için birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket etmeli ve 
Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip 
çıkmalıyız. Sen yerinde rahat 
uyu şehidim. Emanetiniz, 
emanetimizdir. Gözünüz 
arkada kalmasın. Sizlerin 
sahip çıktığı gibi hiç kimse 
ama hiç kimse ülkemizi kan 
gölüne çeviremeyecek ve 
dirliğimizi bozamayacaktır. 
Milletimizin vatanına sahip 
çıkacak ve asla ülkesini teslim 
etmeyecek, namerdin elini 
bu vatana değdirmeyecektir. 
Ey şeref abidesi, biran bile 
tereddüt etmeden bizler rahat 
edelim diye nefesini veren 
şehidim, ‘Yurt toprağı! Sana 
her şey feda olsun. Kutlu olan 
sensin. Hepimiz senin için 
fedaiyiz.’ Diyerek yollarına 
devam eden gazilerimizin 
ebediyete kadar bu aşk ve 
azimle yürümelerini diliyor, 
başka Edebi Başkomutan 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
onun silah arkadaşları olmak 
üzere; bu mücadeleye iştirak 
eden büyük Türk ordusunun 
kahraman mensuplarını, onu 
her zaman destekleyen aziz 
Türk milletini ve vatanları 
uğruna hayatlarını feda eden 
şehit ve gazilerimizi sevgi, 
saygı ve şükranla anıyor, 
yürekten selamlıyorum.”

Ferhat Dönmez’in 
konuşmasının ardından gaziler 
günüyle ilgili şiirler okundu.

ŞEHİTLİK ZİYARETİ…
Törene katılanlar, daha 

sonra ise Asri Mezarlık’ta 
bulunan Şehitlik’e geçti.

Buradaki törende, şehitlerin 
mezarları başında dualar okundu 
ve katılımcılar tarafından çiçek 
bırakıldı.

Gaziler Günü Keşan’da da kutlandı
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HABER MERKEZİ
Keşan Saros Doğa Sporları 

Topluluğu (SARDOS) geçtiğimiz 
günlerde iki önemli faaliyet daha 
gerçekleştirdi. Topluluk üyesi Za-
fer Kahraman tatilini geçirmek 
için Bodrum’a kadar 670 km. pe-

dal çevirdi. Diğer yandan Coşkun 
Öztürk koordinesinde dört kişilik 
bir ekip bisikletleri ile Uludağ’a tır-
mandı. Çobankaya’da kamp atan 
bisikletçiler Bakacağı ve Safta-
boğan vadisini gezerek zirveye  
doğa yürüyüşü gerçekleştirdiler. 
Zafer Kahraman yaptığı açıklama-
da; “SARDOS’ta bisiklete binme-
ye başladığımdan itibaren sürek-
li hedef büyütmeye başladım. Bu 

benim ilk uzun tur tecrübem oldu. 
Bu tur ile birlikte elde ettiğim de-
neyim yanında bisiklet ile yapılan 
yolculuğun insan hayatına ne ka-
dar çok değerler kattığını da biz-
zat yaşamış oldum. Daha önce 
bu tur yolculukları otobüs ve 
özel araç ile yaparken görülmesi 

ve duyulması gereken ne çok de-
ğerleri atladığımızı gördüm. Bi-
siklet yolculuğum ile birlikte yeni 
dostlukların penceresi açıldığı 
gibi, tarihi ve görsel açıdan muh-
teşem yerlere anında temas etme 

şansını yakaladım. Bazen muhte-
şem doğanın kokusunu ciğerleri-
me çekerken, rüzgarın yaptığı o 
doyumsuz masajın keyfini çıkar-
dım. Bisikleti herkesin hayatına 
sokmasını şiddetle tavsiye edi-
yorum en azında bir denesinler 
görecekler yaşamlarını unutul-
maz anılarla dolduracaklar” dedi. 
Coşkun ÖZTÜRK de “Spor benim 
hayatımın vazgeçilmez bir par-
çası. Yıllardır atletizm ve bisiklet 
sporu yapıyorum. Bunun yanında 
yaşamımı zenginleştirmek için 
fotoğraf sanatı ile uğraşıyorum. 
Bu faaliyette de gençler ile bisik-
let, kamp ve doğa yürüyüşünü 
aynı anda gerçekleştirirken muh-
teşem Uludağ florasında harika 
fotoğraflar aldık. Uludağ endemik 
bitkiler  ve doğal güzellikleri açı-
sından ülkemizin kıymetli yerle-
rinden birisi. Biz de bu güzellikle-
rin doyasıya fotoğrafını aldık. Bu 
iki günlük faaliyet içinde şahane 
manzarası ile yeşil Bursa’yı tepe-
den gözlemleme şansını yakala-
dık. Herkesi doğa sporları yapma-
ya ve fırsatı bulduğunda doğanın 
kucağına kendilerini atmalarını 
tavsiye ediyorum. Görecekler bü-
tün negatif enerjilerini üzerinden 
atacaklar. Fakat bunları yapar-
ken lütfen doğayı kirletmeyelim 
ve kirletenleri uyaralım. Çünkü 
gezdiğimiz yerlerde gördüğümüz 
çöp manzaraları bizleri oldukça 
üzüyor” şeklinde konuştu.

SARDOS Uludağ’a ve Bodrum’a 
pedal çevirdi

AA
İpsala Kaymakamlığı görevine ata-

nan Enis Aslantatar göreve başladı. 
İpsala Kaymakamı Aslantatar, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, her zaman 
vatandaşların hizmetinde olduklarını söy-
ledi. İpsala’nın da güzel bir ilçe olduğunu 
belirten Aslantatar, şöyle konuştu:

“Bizim için Türkiye’nin 81 ili ve 
tüm İlçeleri vatanımızın toprağı olarak 
birdir. Devletimizin bize verdiği görev 
çerçevesinde İpsala’daki görevimize 
başladık. Burada amacımız halkımızın 
sorunlarını çözebilmek ve onların hiz-
metinde olmaktır. Bizde mesai kavra-
mı yoktur. 24 saat halkımızın hizmetin-

de olacağız. Bu hafta sonrasında tüm 
köylerimizi, beldelerimizi ve kurumla-
rımızı gezerek halkımızın içinde bire-
bir yer alacağız.”

İpsala Kaymakamı Aslantatar 
göreve başladı

Enis
ASLANTATAR

HABER MERKEZİ
Keşan Belediyesi için-

de bulunulan Muharrem 
Ayı nedeniyle 20 Eylül 2018 
Perşembe günü aşure dağı-
tacak.

Saat 12.00’de başla-
yacak ve Tekel Meydanı 
Keşanspor Düğün Salonu 
önünde gerçekleşecek aşu-
re dağıtımına tüm Keşan 
halkı davet edildi.

Belediye aşure dağıtacak

HABER MERKEZİ
GÜNEKAB (Güney Edir-
ne Katı Atık Birliği) Birlik 
Meclisi’nin olağan gündem 
toplantısı 24 Eylül 2018 Pa-
zartesi günü gerçekleştirile-
cek.
Saat 15.00’de başlayacak 
ve Keşan Belediyesi Meclis 
Toplantı Salonu’nda ger-
çekleştirilecek toplantıda şu 

konular ele alınıp görüşüle-
cek; 
1. Ticaret Borsası Mezbaha 
atıklarından alınan bertaraf 
ücretinin Birlik Meclisi’nce 
ele alınması
2. Faaliyet alanımız sınırları 
içerisindeki katı atıkların Katı 
Atık Bertaraf ve Düzenli De-
polama Sahası’na uzak olan 
yerler için ara istasyonun 

kurulması hususunun Birlik 
Meclisi’nce ele alınması.
3. TANAP Doğal gaz İleti-
şim A.Ş. proje yardımı ko-
nusunda Birlik Başkanının 
yetkilendirilmesi hususunun 
Birlik Meclisi’nce ele alınma-
sı.       

GÜNEKAB toplantısı 24 Eylül’de

HABER MERKEZİ
Aile, Çalışma ve Sos-

yal Hizmetler Bakanlığı Ke-
şan Sosyal Hizmet Merkezi 
tarafından 19 Eylül 2018 
Salı günü saat 11.00’de 
4. Mekanize Piyade Tu-

gay Komutanlığı Gen. Ka-
zım Karabekir Kışlasında 
21 günlük temel askerlik 
hizmetini yapan er ve er-
başlara ‘Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele’ konu-
sunda eğitim düzenlendi. 

Keşan Sosyal Hizmet mer-
kezinde  görevli Psikolog-
lar İrem Çetintaş ve İsma-
il Hanif’in gerçekleştirdiği 
eğitim katılımcıların soru-
larının cevaplanmasıyla 
sona erdi.

Bedelli erlere ‘Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele’ semineri düzenlendi
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DHA
Edirne Belediyesi’nin 

kent merkezindeki Atatürk 
Anıtı’nın hemen arkası-
na koyduğu, tartışma yara-
tan seyyar tuvalet, Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu kararı ile kaldırıldı. 
Edirne Belediyesi, yaklaşık 1 
ay önce, kent merkezinde tö-
renlerin yapıldığı meydandaki 
Atatürk Anıtı’nın hemen arka-
sına kadın, erkek ve engelli 
tuvaletleri ile anne ve bebek 
kabini koydu. Bağlantıları ya-
pılmayan ve kapalı bulunan 
tuvalet kabinlerinin Atatürk 
Anıtı arkasına konulması 
tartışmalara neden oldu. Ak 
Parti Edirne İl Başkanı İlyas 
Akmeşe, tuvalet kabinlerinin 
Atatürk Anıtı’na yakın mesa-
feye konulmasına tepki gös-
terip, kaldırılmasını istemişti. 
Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan da, Atatürk 
Anıtı’nın bulunduğu alanın SİT 
bölgesi olduğunu belirterek, 

kabinlerin geçici konulduğunu 
ve son olarak nereye konula-
cağını Kültür Varlıkları Koruma 
Kurulu’na sorduklarını söyle-
di. Gürkan, “Şu anda çalışan 
bir tuvalet değil, geçici ola-
rak orası bir boşluk olduğu 
için oraya konuldu. Elektrik, 
su, kanalizasyon bağlantısı 
yapılmış değil, çalışmıyor. 
Bize uygun bir yer ya da 
bizim düşündüğümüz yer 
var. Mesela tarihi Bedesten 
Çarşısı’nın köşesinde çok 
eski yer altı tuvaletleri var. 
Onları kaldırıp, oraya koy-
mayı düşünüyorum” dedi. 
Tartışmalar üzerine Edirne 
Valisi Günay Özdemir, seyyar 
tuvaletler için belediyenin Kül-
tür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu Müdürlüğü’ne müraca-
atta bulunmadığını ve uygula-
manın izinsiz olduğunun tespit 
edildiğini açıkladı. Vali Özde-
mir, “Edirne Belediyesi’nin 
Atatürk Anıtı’na koyduğu 
seyyar tuvaletin kentte tar-

tışmaya neden olmasının 
üzerine belediye tarafından 
yapılan açıklamada ‘tuvalet-
lerin henüz faaliyete geçme-
diği, Edirne Kültür Varlıkla-
rını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü’ne müracaat 
edildiği, uygun bulunması 
halinde kullanıma açılacağı’ 
ifade edilmiştir. İlgili kurum 
tarafından yapılan incele-
mede herhangi bir müraca-
atın bulunmadığı ve uygula-
manın izinsiz olduğu tespit 
edildi” ifadelerini kullandı.

TUVALET KABİNLERİ 
K A L D I R I L D I 

Kültür Varlıklarını Koruma Böl-
ge Kurulu Müdürlüğü, tuvalet 
kabinlerinin 1 ay içinde kaldı-
rılması kararı alarak, bunu be-
lediyeye yazıyla bildirdi. Ka-
rar üzerine Edirne Belediyesi 
ekipleri Atatürk Anıtı arkasın-
da bulunan tuvalet kabinlerini 
kaldırdı. Kabinler, vinç yardı-
mı ile yerinden alınarak götü-
rüldü.

Edirne’de tartışma yaratan 
‘tuvalet’ kaldırıldı

BÜLENT SAYLAM
İspat Cami Mahallesi Zati Sokak 

üzerinde bulunan ve üstünde ‘Kedi 
evi’ yazan kulübe, kedilere ev sa-
hipliği yapıyor. Sonbahara girdiği-
miz bugünlerde ‘Kedi evi’ni yapan 
hayvansever, soğuk kış günlerinde 
kedilere sıcak bir yuva olmasını sağ-
larken; hayvanseverler bu gibi ‘Kedi 
ev’lerinin artması gerektiğini söyledi-
ler ve “Bu dünyada hep beraber ya-
şıyoruz.” dediler.  

‘Kedi evi’ kedilere sıcak 
bir yuva oluyor

BÜLENT SAYLAM
Vakıflar Genel Müdürlüğü sorumluluğundaki Tarihi 

Hamam’ın yıllardır onarılmayı bekliyor. 
Büyük Cami Mahallesi’nin Kudret Sokak’taki, 16’ncı 

Yüzyılın başlarında inşa edilen 500 yıllık hamamın restoras-
yon çalışmaları yapılması için hâlâ bekleniyor. 

Tarihim hamamın onarımını konusunda duyarlılık gös-
terilmesini isterken, çalışmaların bir an önce başlaması bek-
leniyor.

Öte yandan hamamın güvenlik için konan kapısına da 
yaklaşık 3 yıl önce kimliği belirsiz kişiler tarafından hasar 
verilmişti. 

Kapıda son durum:
“Aynı tas aynı hamam”
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SELÇUK GEZER
Büyük Cami Mahallesi Yeni 

Cami Sokak üzerinde bulunan 
römork gelen geçenin dikkati-
ni çekiyor. Duyarlı vatandaşlar, 
aylar önce kim tarafından getiril-
diği belli olmayan römorkun kal-
dırımı işgal etmesinden dolayı 
yaya geçişini engellediğini söy-
ledi. Okulların açıldığı bugün-
lerde öğrencilerin geçiş noktası 
olan sokakta vatandaş, kimin 
getirdiği belli olmayan bu araç-
la ilgili işlem yapılmasını aracın 
daha güvenli bir yere çekilmesi-
ni istedi.

Römork tehlike saçıyor

DHA
Tekirdağ’ın Şarköy ilçesi 

Mürefte sahilinde bulunan hay-
van ölüsünün 10 gün önce te-
lef olmuş eşek olduğu belirlen-
di. Tekirdağ Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, hayvan ölüsünden 
numune alındığını ve kireç-
lenerek gömüldüğünü açıkla-
dı. Açıklamada şöyle denildi: 
“Mürefte Mahallesi sahilinde 
kıyıya vurmuş hayvan ölü-
sü bulunduğu ihbarı üzerine 

Büyükşehir Belediyesi, Şar-
köy İlçe Müdürlüğü ile İl Mü-
dürlüğümüz ekiplerince olay 
mahalline gidilerek inceleme 
yapıldı. Yapılan incelemede, 
hayvanın tek tırnaklı olması, 
kulak ve kafa yapısı, üst çe-
nedeki diş yapısı, morfolojik 
özellikleri itibariyle hayvan 
ölüsünün bir eşeğe ait ol-
duğu ve en az 10 gün önce 
öldüğü tespit edildi. Yapılan 
inceleme fotoğraflanarak 

arşivlenmiş olup, hayvan-
dan numune alınarak aynı 
gün analiz yapılmak üzere 
Pendik Veteriner Kontrol 
Enstitüsü’ne elden teslim 
edilmiştir. Hayvan ölüsü Şar-
köy Belediyesi’nce uygun 
görülen yere belediye ekip-
leri tarafından kurumumuz 
veteriner hekimleri gözeti-
minde kazılan üç metrelik 
çukura kireçlenmek suretiy-
le gömülmüştür.”

10 gün önce telef olan 
eşek olduğu belirlendi 

HABER MERKEZİ
Ahbap Keşan Platformu 18 

Eylül 2018 Salı günü düzenle-
diği Kan Bağışı ve Kök Hücre 

Bağış Kampanyası’na destek 
verenlere teşekkür etti.

Ahbap Keşan’dan konuy-
la ilgili olarak yapılan açıklama 
şöyle; “18 Eylül 2018 Salı günü 
düzenlediğimiz Kan Bağışı ve 
Kök Hücre Kampanyası’na 
başta bağışta bulunan tüm 
Ahbaplara ve bölge halkımı-

za, kampanyaya verdiği kon-
ser ile destek olan Aheste 
Grubu’na , Akman Müzik’e ve 
düzenlediğimiz Kan Bağışı ve 
Kök Hücre Bağış Kampan-
yasında görev alan Dr.İsmail 
İsmail, Biyolog Nesrin Gürsu 
Akdağ ve diğer görevliler Ser-
pil Evrensel, Melek Albayrak, 
Hafize Bozkurt ve Ülkü Mer-
can ile ulaşım sorumlularına 
teşekkür ederiz. Kampanya-

mızda 76 kişi Kan Bağışında 
bulunurken 41 kişi de Kök 
Hücre Bağışında bulundu. 
Özellikle Keşan’da ilk kez Kök 
Hücre Bağış Kampanyası’na 
vesile olmamızdan dolayı çok 
mutluyuz. Ahbap Keşan ola-
rak bundan sonra da sosyal 
etkinliklerde bulunmaya ve 
yardıma muhtaç vatandaşları-
mıza elimizden gelen desteği 
vermeye çalışacağız”

Ahbap Keşan’dan teşekkür

BÜLENT SAYLAM
Sulama sistemleri için 

Keşan’ı ziyaret ettiler. Kur Sula-
ma Sistemleri akıllı sulama tek-
nolojileri ile üreticileri tanıştırıp, 
uygulama yapar iken geçtiğimiz 
günlerde yurt dışından Avrupa-
Yunanistan, Afrika-Togo’dan 
gelen misafirlerini ağırladı.

Gerek yüzeysel sulama ge-
rek toprak altı damla sulama 
teknoloji uygulamalarını yerinde 
görmek isteyen üretici misafir-
ler ile Köy TV’nin ‘Su damlası’ 
programında buluşturan Kur 
Sulama Sistemleri tarafından 
kendinden hareketli yeni nesil 
sulama makineler hakkında bil-
gi verildi. Ayrıca çeltik, ceviz ve 
mısır ürünlerinde uygulanan su-
lama teknolojilerini tesis sahibi 
üreticiler ile bilgi ve görgü amaç-
lı çiftçileri, tesis ve tarlalarda bir 
araya getirerek daha az ile daha 
fazla kazanmada nasıl yol alına-
cağı programda işlendi.

Sulama sistemleri için 
Afrika’dan geldiler HABER MERKEZİ 

Keşan Belediyesi Çok 
Amaçlı Pazaryeri Kompleksi 
çatısında yaşanan su sızın-
tısına hala bir çözüm buluna-
mazken Kompleks’teki esnaf 
şikâyetçi oldu.

Sağanak yağışlar nede-
niyle çatıda biriken su, dük-
kânlara sızıyordu. Konuyla 
ilgili olarak Şubat ayında iş 
yeri sahiplerinden gelen şikâ-
yetler üzerine sızıntının önü-
ne geçmek amacıyla çatının 
bazı yerlerine fayans döşen-
mesi için çalışmalara başlan-
mıştı.

Kompleks’in Tekel 
Meydanı’na bakan kısmının 

çatısında hala çatlaklar var 
ve yağmurda su sızıyor. Bu-
radaki esnaf çatlakları kendi 

çabalarıyla tıkıyor ancak bu-
ranın yapılması için yetkililer-
den yardım bekliyor.

Pazaryeri kompleksinin çatısındaki 
su sızıntısı devam ediyor
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MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK YAYINCILIK
MATBAACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ . ADINA

SAHİBİ:
MUSTAFA BEZBAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
BÜLENT SAYLAM

EDİTÖR:
SİMAY KAZAN

HABER MERKEZİ:
 NAZAN KAPLAN - SELÇUK GEZER

MATBAA:
FARUK ATAY - HALİL İBRAHİM KARAKÖZ

KURUCUSU: YILMAZ ÖZKAYA
KURULUŞ TARİHİ: 17 MAYIS 1993

* Resmi İlan Ücreti (1 sütun/cm) 12.50 TL + KDV
* Seri İlan Ücreti (1 Günlük) 10 TL + KDV

* Kayıp İlan Ücreti Şahıs (1 Günlük) 25 TL + KDV
* Kayıp İlan Ücreti Kurumsal (1Günlük) 50 TL + KDV

*Eski sayılar satış fiyatı 2,50 TL

DİZGİ-GRAFİK-BASKI:
MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET TESİSLERİ
Adres: Medya Caddesi No: 1 - KEŞAN

Tel:  (0284) 714 74 24 - (0284) 714 54 00
Faks: (0284) 714 74 62

www.medyakesan.com.tr
e-mail: medyakesan@gmail.com

MEDYA KEŞAN

Çay ocağında çalışmak üzere 

bay-bayan eleman aranıyor.

Tel: 0507 248 93 80
(19/04)

ELEMAN ARANIYOR

20.09.2018 Perşembe

SAYI: 7722

Şölen Pide Lahmacun Salonunda 
çalışmak üzere A2 ehliyetli 

eleman aranıyor.
Müracaatların şahsen 

Şölen PİDE’ye yapılması 
rica olunur. 

ELEMAN ARANIYOR

(24/04)

Tüp ve Su dağıtımı işinde çalışmak üzere 
ehliyetli eleman alınacaktır.

Müracaatların şahsen Kurtuluş Cad. 
No:74 bulunan işyerimize yapılmasını 

rica ederiz.
TUNA TİCARET

ELEMAN ARANIYOR

(31/08)

İşyerimizde çalışmak üzere, Part 
Time- full Time çalışacak 

Bay-Bayan çalışma arkadaşları 
arıyoruz. Müracaatların şahsen 

yapılması gerekmektedir.
DOLGUN ÜCRET+SGK+YEMEK KARTI

BADEMCİZADE - BENDİS AVM
(11/09)

PASTA USTASI, AŞÇI ve 
SERVİS PERSONELLERİ 

ARANIYOR

Firmamız bünyesinde çalışmak üzere 
kamyon-traktör ve forklift kullanabilen 
E sınıf ehliyet ve SRC belgelerine sahip 

30-50 yaş arası şoförler alınacaktır. 
Toplam 2 kişi alınacaktır, 12 aylık düzen 

ile çalışılacaktır.
Maaş+SGK+Yemek
Tel: 0530 517 54 37 (25/06)

ELEMAN ARANIYOR

Çamlıca köy içerisinde alt yapı 
sorunu olmayan 580 m2 arsa 

sahibinden satılıktır.
Tel: 0542 259 96 82

0(284) 715 34 06 (15-20)

SATILIK ARSA

Küçükdoğanca’da 2912-553-789-1202-
1203-1284-1333-1422-1596-1884 

parseldeki çeltik ekilebilen ve
Papaz çeşme mevkii yol üzerinde 
bulunan 45 dönümlük sulu arazi 

sahibinden satılıktır. 
Tel: 0531 831 77 34 (18-28)

SATILIK TARLALAR

Çocuk, yaşlı veya hasta 

yatılı olarak bakabilirim.

Tel: 0532 267 77 62
(18-20)

İŞ ARIYORUM

Keşan Mahmutköy’de bulunan 189 Ada 

3 Parsel 6.455,63 m2 ova ve 158 ada 

39 parsel numaralı 5.123,615 m2 tarla 

satılıktır.

Tel: 0535 351 11 82
(18-25)

SATILIK OVA

20 Eylül 2018 Perşembe

Norm Petrol İzzetiye B Pet benzin 

istasyonunda çalışmak üzere tecrübeli 

pompacı alınacaktır.

Tel: 0542 244 92 72

ELEMAN ARANIYOR

(20-22)

BÜLENT SAYLAM
Vatandaş, Keşan Belediyesi Park ve Bahçe-

ler Müdürlüğü sorumluluğundaki Asri Mezarlıktaki 
kötü görüntüden şikayetçi oldu. Çöp ve benzeri 

şeylerin atılması nedeniyle kötü bir görüntü olu-
şan mezarlıkta yeterli derece temizliğin yapılma-
dığı gözlendi. Vatandaş hem atanları hem de bu 
görüntüye izin veren yetkilileri eleştirdi.

Vatandaş, mezarlıktaki kötü 
görüntüden şikayetçi
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